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2024イーハトーブマスターズ水泳盛岡大会

会場：盛岡市立総合プール(25m)
期日：2024年10月11日(金)～10月13日(日)

No.34 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:59.88
日本記録　  2:10.43

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  2:58.16

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   2:54.77 ･大会新宇都宮ＭＥＣ 288歳

    38.77  1:33.48  2:11.86
( 0.94)

    54.71
    38.38
    42.91

1
2
3
4

近藤　保雄
長谷部征子
田﨑　恵美
深澤　雄一

    38.77 

No.34 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:52.68
日本記録　  1:54.72

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:15.96

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:39.03ＰＡＷＳＣ 240歳

    32.18  1:10.81  1:57.71
( 0.83)

    38.63
    46.90
    41.32

1
2
3
4

菊池　　瞳
畠山　守夫
外舘　育子
藤本　栄二

    32.18 

No.34 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:45.30
日本記録　  1:45.30

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:02.66

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   2:00.31 ･大会新ＢＭＳＴ 202歳

    26.45    57.95  1:31.81
( 0.71)

    31.50
    33.86
    28.50

1
2
3
4

晴澤　圭司
矢口友佳子
武田智恵美
千葉浩一郎

    26.45 

2 1/ 5   2:03.83しまりん 211歳

    28.14  1:00.56  1:34.90
( 0.75)

    32.42
    34.34
    28.93

1
2
3
4

秋山　浩二
鈴木和佳奈
秋山　陽子
長谷川　仁

    28.14 

3 1/ 6   2:11.45酔いまー 221歳

    29.20    59.71  1:32.73
( 0.70)

    30.51
    33.02
    38.72

1
2
3
4

竹山　直彦
野村　隆幸
江夏亜希子
谷澤　政枝

    29.20 

4 1/ 7   2:20.42ＡＱＵＡ仙台 217歳

    30.89  1:14.73  1:48.18
( 0.77)

    43.84
    33.45
    32.24

1
2
3
4

小野寺　明
庄司　明子
井上加奈子
渡辺　　拓

    30.89 

No.34 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:37.51
日本記録　  1:38.07

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:48.50

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時：10月13日  9:20
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2024イーハトーブマスターズ水泳盛岡大会

会場：盛岡市立総合プール(25m)
期日：2024年10月11日(金)～10月13日(日)

No.34 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:37.51
日本記録　  1:38.07

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:48.50

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 2   1:56.11ＢＭＳＴ 142歳

    26.52    55.98  1:28.66
( 0.66)

    29.46
    32.68
    27.45

1
2
3
4

八木　和明
千田ひかる
佐藤　紀香
吉田　拓也

    26.52 

No.34 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:38.76
日本記録　  1:40.16

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:46.75

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 4   1:42.51 ･大会新ＪＳＳ盛岡 102歳

    24.78    51.88  1:14.81
( 0.70)

    27.10
    22.93
    27.70

1
2
3
4

山田　裕也
行方　悠莉
一戸　元喜
浅沼　芽依

    24.78 

2 2/ 4   1:52.32ノスタルＧ 105歳

    27.46    53.27  1:22.10
( 0.74)

    25.81
    28.83
    30.22

1
2
3
4

佐々木翔哉
工藤　雅也
佐藤　　萌
三上　華海

    27.46 

3 3/ 2   1:53.75福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC  94歳

    26.38    56.57  1:26.17
( 0.71)

    30.19
    29.60
    27.58

1
2
3
4

下総　有芽
千葉　栞奈
中村　璃音
平船　精大

    26.38 

4 3/ 6   1:54.85盛岡ＳＡＳＣ 114歳

    32.42    56.96  1:22.36
( 0.72)

    24.54
    25.40
    32.49

1
2
3
4

桐　　幸子
柳田　悠貴
高尾　晴空
川上　紗希

    32.42 

5 2/ 5   1:57.36ﾏﾂﾀﾞｼｰﾗｲｵﾝｽﾞ 111歳

    26.45    56.52  1:23.42
( 0.77)

    30.07
    26.90
    33.94

1
2
3
4

近野　洋平
吉田　和希
松田　　悠
松田彩姫子

    26.45 

6 2/ 6   2:06.95小松島SC  89歳

    37.44  1:08.80  1:37.29
( 0.66)

    31.36
    28.49
    29.66

1
2
3
4

新沼　楓香
奈良﨑智美
羽生　亘太
相原　昊虎

    37.44 

出力日時：10月13日  9:20
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2024イーハトーブマスターズ水泳盛岡大会

会場：盛岡市立総合プール(25m)
期日：2024年10月11日(金)～10月13日(日)

No.34 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:38.76
日本記録　  1:40.16

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:46.75

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

7 2/ 3   2:10.36岩手医大  91歳

    28.48    52.70  1:18.69
( 0.69)

    24.22
    25.99
    51.67

1
2
3
4

清水　千晴
小嶌　熙嗣
秋山　梨生
田口　琴音

    28.48 

   3/ 3    棄権小松島SC  80歳
(     )1

2
3
4

佐藤李玖都
伏見　　瞬
倉岡　桜香
奈良﨑智美

 

   3/ 5    競12北上競泳塾  85歳

    26.99    56.57
( 0.68)

    29.58
1
2
3
4

及川　羽藍
小野寺彩華
高橋　　叶
運藤　瑞希

    26.99 

出力日時：10月13日  9:20


